关于统计上报爆破作业人员

参加安全培训的通知

各会员单位：

根据6月13日召开的全市爆破作业公共安全行业标准宣贯座谈会反映的部分企业爆破作业人员缺乏的实际情况，协会将于近期开展爆破作业人员安全培训。请各会员单位根据本单位实际情况认真填报《2012年拟参加爆破作业人员培训花名册》见附件。请于7月20日前将花名册发至协会（协会邮箱：njmbxh@163.com，联系电话：84420538姜凌红13951017994）。
现将有关事项通知如下：

1、 申报对象

全市涉爆企业拟初次申请的爆破作业人员（爆破员、安全员、保管员）。其中，安全员应由经验丰富的爆破员或爆破工程技术人员担任，经考核合格后原爆破员证注销。
二、申报条件

（一）年满18周岁，身体健康，无妨碍从事爆破作业的生理缺陷和疾病；
（二）具有初中以上文化程度；
（三）政治可靠，责任心强，无犯罪记录和因违反爆破物品管理受过治安处罚。

南京民用爆炸物品安全管理协会

二〇一二年六月十八日
PAGE
1